
Jungmannova 22/9 

P. O. BOX 466 

111 21 Praha 1 

Oddělení výchovy a vzdělávání 

+420 224 999 233 

vychova@e-cirkev.cz 

www.e-cirkev.cz 

 

 

 

Všem kazatelům a kazatelkám ČCE 

Praha, 22. února 2023 

Č.j.: ÚCK/93-5/2023 

 

 

Vzdělávací semináře 
 

 

Milé sestry kazatelky, milí bratři kazatelé, 

 

za oddělení výchovy a vzdělávání ÚCK bych Vás ráda upozornila na dva semináře v tomto 

pololetí, kde jsou ještě volná místa.  

Týmová spolupráce 

Nabízený seminář bude mít podobu zážitkové a sebezkušenostní práce ve skupině.  

Lektorkou je MUDr. Radana Syrovátková – psychoterapeutka a supervizorka, pracuje zejména 

formou pohybové terapie a zaměřuje se na neverbální pohybové sdělení ve vztazích, v terapii 

a v supervizi. Na vzdělávání kazatelů ČCE se podílí již opakovaně. 

Seminář připravuje a další informace poskytne Drahomíra Dušková Havlíčková, 

místo konání: Tábor J. A. K. v Bělči nad Orlicí, 

termín konání: 26.–28. března 2023, 

uzávěrka přihlášek: 20. března 2023, 

účastnický poplatek: 500 Kč (povšechný sbor hradí ubytování a lektora; o cestovní náhrady můžete 

požádat svůj sbor; stravu v místě si hradí účastníci sami). 

Předpokládá se zásada mlčenlivosti v rámci skupinové práce a respekt k míře otevřenosti každého 

z účastníků. 

Více informací a možnost přihlášení na: Přihlášky ČCE (e-cirkev.cz) 

 

Seminář ve francouzštině s Didierem Halterem – Leadership jako povolání? 

Didier Halter vede celoživotní vzdělávání farářů a farářek pro frankofonní část Švýcarska, je 

praktický teolog, člověk nadšený pro Bibli, víru a historii, milovník rozhovorů, ragby, dobrých 

příběhů, lyžování, sýrů a vína. Předpokládá se aktivní znalost francouzštiny. 

Seminář připravují a další informace poskytnou: Jakub Keller a Jan Keřkovský, 

místo konání: Penzion Tisůvka, Cikháj (Vysočina), 

termín konání: 12.–15. června 2023, 

uzávěrka přihlášek: 20. dubna 2023 (nebo do naplnění) 

účastnický poplatek: 500 Kč (povšechný sbor hradí ubytování a lektora; o cestovní náhrady můžete 

požádat svůj sbor; stravu v místě si hradí účastníci sami) 

Více informací a možnost přihlášení na: Přihlášky ČCE (e-cirkev.cz) 

 

Se srdečným pozdravem za OVV, 

Radka Hojková 

https://prihlasky.e-cirkev.cz/akce/314-tymova-spoluprace
https://prihlasky.e-cirkev.cz/akce/315-didier-halter-pasteur-un-leader-par-vocation-seminar-vedeny-ve-francouzstine

